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D-İLÇE KUTLAMA PROGRAMI
TARİH    : 23.04.2024 Salı
SAAT     : 10:30
YER       :  İstiklal Şehit Mustafa Çürük İlkokulu
1-)Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı’nın Okunması
2-)İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman ERDEM’in konuşması
3-)İstiklal Şehit Mustafa Çürük İlkokulu’nun hazırlamış olduğu
tören programının icrası
4-)Kapanış

 Kutlama Programı sunuculuğunu İstiklal Şehit Mustafa 
Çürük İlkokulu öğrencileri Mustafa YÜKSEL ve Hüma ATALAY 
yapacaktır.Şehit Hasan Acar Ortaokulu Müzik Öğretmeni Duran 
ERĞAN ve Ali Şefik Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Serdar 
ÇENGEL idaresinde saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı 
söylenecektir.
 Kutlama Programı yerleşimi, tertip ve düzeni İstiklal Şehit 
Mustafa Çürük İlkokulu Müdür Yardımcısı Umut PAŞALI ve Ali 
Şefik Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Serdar ÇENGEL 
tarafından yapılacaktır.

    İlçe Protokolü, Çelenk Sunma Töreni ve Kutlama Programına 
bizzat katılacaktır.

E-iLKOKUL VE ORTAOKULLARDAKİ KUTLAMALAR
TARİH    : 23.04.2024 Salı
SAAT     : 10:30
YER       : Tüm okulların bahçeleri

F-AKHİSAR  BELEDİYESİ  ÇOCUK ŞENLİĞİ
TARİH :  23.04.2024 Salı
SAAT :  14.00
YER        :  Gölet  Alanı

2024 YILI
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

KUTLAMA PROGRAMI

KUTLAMA KOMİTESİ

Bu program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliğindedir.

     GÖREV  DAĞILIMI
1- BELEDİYE BAŞKANLIĞI
a) Milli Egemenlik Anıtı ile aynı gün saat 10.30 da kutlama 
programının yapılacağı İstiklal Şehit Mustafa Çürük İlkokul 
bahçesinin genel temizliğinin yapılması.
b)Çelenk Sunma Töreninde kullanılacak olan ses yayın cihazı ve 
kürsü kurulması,belediye bandosunun görevlendirilmesi.
c)İstiklal Mustafa Çürük ilkokulu bahçesinde yapılacak kutlama 
programı için ses sistemi, protokol koltukları ve  halkın oturacağı 
400 adet sandalye ile protokol ve öğrenciler için gölgelik 
kurulması.
ç)İstiklal Şehit Mustafa Çürük İlkokulu bahçesinin bayraklarla 
süslenmesi ve  bunun için sepetli araç bulundurulması. 
d)Çocuk Şenliğinin düzenlenmesi ve organizasyonu.
2- İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
a) Tören alanı ve diğer etkinliklerde gerekli güvenlik tedbirleri 
alınması ve trafik düzeninin  sağlanması.
3-EDİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
a)Elektrik kesilmesine karşı gerekli tedbirlerin alınması.
4- İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
a)Çelenk Sunma töreni sunuculuğunu İstiklal Şehit Mustafa 
Çürük İlkokulu Öğretmeni Şükran AYKANAT yapacaktır; İstiklal 
Marşımız Şehit Binbaşı Serdar Kandemir Ortaokulu Müzik 
Öğretmeni Meltem ALHAT  idaresinde söylenecektir. 
Çelenk sunma tören yöneticiliğini Çağlak Anadolu Lisesi  Beden 
Eğitimi Öğretmenleri Cumhur OKTAV ve Gökhan KAYA 
yapacaktır.
b)Çelenk sunma programında okulların yerleştirilmesi programın 
o rgan i zes inden  so rum lu  öğ re tmen le r  t a ra f ı ndan  
gerçekleştirilecektir. (okullar kuruluş yıllarına göre sıralanacaktır.) 
Milli Eğitim Müdürlüğü çelengini sunmada İstiklal Şehit Mustafa 
Çürük İlkokulu İngilizce Öğretmeni Müge DEMİR ile Akselendi 
Şehit Mümin Koca Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Özgür KAYA 
görevlendirilecektir.
c)İlk ve Ortaokullar 23.04.2024 Salı günü 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı' nı okul bahçelerinde yapacakları 
programlar ile aynı anda kutlayacaklardır. Programlara tüm 
öğretmen ve öğrenciler katılacaklardır.
ç)İlçe protokolünün katılacağı program İstiklal Şehit Mustafa 
Çürük İlkokulu 'ndaki programdır. 
d)Aynı bahçede bulunan veya birbirlerine yakın okullar, kutlama 
programlarını birlikte icra edebileceklerdir.
5- İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
a) Çelenk sunma töreni  ve istiklal Şehit Mustafa Çürük İlkokulu 
’ndaki  törenin devamı süresince, sağlık ekibi ve yeterli sayıda  
ambulans hazır bulundurulacaktır.   

A-GİRİŞ
Milli Egemenlik İlkesinin millet hayatına girdiği 23 Nisan 

1920 tarihi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluş günüdür.
 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Akhisar 
ilçesinde aşağıdaki program çerçevesinde kutlanacaktır.

B-GENEL HUSUSLAR 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23 Nisan 2024 

Salı günü saat 08.00'de başlar, saat 24.00'te sona erer.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Milli Egemenlik 

Haftası boyunca anlam ve önemine uygun olarak kutlanacaktır.
Bayram münasebetiyle her tür ve derecedeki okullar, kamu 

kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlara ait binalar, işyerleri, tören 
alanları, cadde ve meydanlar, Türk Bayrakları ve Atatürk Resimleri 
ile süsleneceklerdir.

Tören programına tüm birim amirleri katılacaktır. Çelenk, 
05.05.2012 tarihli ve 28283 sayılı Resmi Gazete yayınlanan 
“Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk 
Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar 
Yönetmeliği” hükümlerine göre hazırlanacak ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından konulacaktır. 

            Ç- ÇELENK SUNMA TÖRENİ

TARİH :  23.04.2024 Salı
SAAT :  10.00
YER      :  Milli Egemenlik Anıtı
1- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Çelengi´nin sunulması
2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
3- Törenin sona ermesi
Çelenk sunma programına ilçe merkezinde bulunan 
resmi/özel  ilkokul ve ortaokullar 1 öğretmen ve 1 idareci 
15'er öğrenci ile katılacaktır.  İlçe merkezindeki tüm 
resmi/özel ilkokul ve ortaokullar bayrak ve flamalarını 
getirecektir. Çelenk sunma programına tüm okul-kurum 
müdürleri katılacaktır. (İlkokul,Ortaokul ve Liseler) Çelenk 
Sunma programından sonra tüm öğrenci ve öğretmenler  
okullarına döneceklerdir.
23 Nisan Salı günü çelenk sunma programı günü ve 
saatinde uygulanacaktır.Hava koşullarının uygun 
olmaması halinde İstiklal Mustafa Çürük İlkokulunda 
kutlanacak olan ilçe programının yeri ve zamanı  Kutlama 
Komitesi tarafından çelenk sunma programının akabinde 
ilan edilecektir.
Bu program İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yürütülecektir.


